460603
CHEDDAR CHEESE SAUCE, 6/10#

N utrition Facts {+) Information is currently not available for this notrient

* Parcent Daly Values ae based on 3 2,000 cakre ciet

Serving Size 1/4 cup Your daty values may be higher or lower dependng on
Servings Per Container 43 yout calone nesds **
: I | - -ooo Dy aues sted beiow 3 tendes for
J Amount Per Serving 3dults ao4 children over 4 years of sge Foods
\ epeesentsd Of parponad to be for use by infants,
r Calories 30 Calonies oM 18150 | vidren oss than 4 years of age. pregnant womes, or
= iBe13tng women shall use the RDI'S that are specified
—_ % Daily Value for the intended group provided by the FDA
6 9%
\_/ Total Fatho . - Calories: 200 2.0
Saturated Fat 1.5 g 8% Tota! Fat Lessthas &% 3%
| TransFat2g Sai. Fat Lessthas  20g 25
° | Cholesterol 0 Mg 0% | Cholsters  Less thas  300mg  200mg
Mlld Cheddar Sodium 470 mg 20 % Sodium Lessthan 2400mg 2400mg
Potassium 3E0mg  3500mg
Total Carbohydrate 7 0 2%

Total Carbohydrate 30mg 37%mg

Cheese Sauce Dietary Fiber 0 g 0% | Tietary Fiber e

Sugars 3 g Calonies per gram
A Ps ¥ Protein 19 2% Fat® - Carbonydrate 4 Protein 4
: ' Vitamin A 0%
- 3 Vitamin C 0%
VETW L1060Z 618 10 0Z) 3.005ks oS e
Iron 0%
MFR #: 37053
UPC: 10028500370536.
Kosher: No.
Allergens: Milk, Soy.
Ingredients: cheese whey, partially hyddrogenated soybean oil, food starch-modified (corn), cheese

(cheddar cheese and blue cheese (cultured milk, salt and enzymes)), salt, sodium phosphate, natural
flavors, monosodium glutamate, sodium stearoyl-2-lactylate, mono & diglycerides, vinegar, color added
(including Yellow 5 and Yellow €), lactic and citric acids.
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